eiusdem moneète in decima. Item secundo termino dedit decem sol. 

Constanc. et sic soluit totum hoc anno. 2 

Wehsilswvwilen, in toto non accedit summam Vſlibr. Constanc. in 

redd. et sic nichil dabit hoc anno. 

Tuntrates:biler. Rector eiusdem iur. dicit in toto IV libr. nichil 

dat hoc anno. 

Littebach. Quondam vicarius ibidem, cuius fideiussores sunt: 

Hainricus sacerdos dictus Wiri, nunc vicarius Hainricts de Stadelm. 

Magister Albrechit de Turingen, tempus solucionis in festo Martini qui 

suspendi ac excommunicari debent, non moniti nec citati scriptum in 

dedicacione. 5“12 

Turingen. Vicaria ibidem valeét XVII libr. Constanc. preter ple- 

banatum qui plebanatus cum vicaria ibidem valet in toto viginti tres 

libr. ac duos sol. Constanc. den. in redd. huius anni. Item magister 

Hainricus dè Tunmèe Notarius domini Hainrici pincerne obligauit quen- 

dam calicem argenteum ponderantem unam marcam pro decima huius 

ecclesie scilicet pro XLVI sol. Cstanc. et duobus den. Ex hiis soluerunt 

viginti quatuor sol. adhuc tenetur in viginti dnobus sol. in quihns tene— 

tur C de. 2 “ 13 

Justelon. Vicaria ibidem valet quinque libr. et quatuor sol. Con- 

stanc. preter plebanatum qui plebanatus cum vicaria ibidem et pre- 

benda SCi. Johannis Constanc. expediri debent per dnum. MWoaltherum 

Sdmelarium. Item Walt. iuravit quod de onmnibus suis redd., dare 

debet Pape in decima triginta duos sol. Constanc. den. Ex hiis primo 

termino XVI sol. Constanc. Item secundo termino dedit XVI sol. 

Const. et sic soluit totum hoc anno. 3
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Hasenebiler. Rector iur. dicit in toto VIII libr. Constanc. in redd. 

Plebanus eiusdem est residens in ipsa ecclesia nee est alias beneficia- 

tus et sic nichil dat hoc anno in decima. 3 

Linpach.. Rector ibidem iur. dicit de ipsa ecclesia tres libr. et 

XVsol. Constan. Item in aliis decanatibus de Geseinshilch, Albern- 

ler et Ahelon. Item rector jiur. dicit quinque libr. et paulo [Fol. 49a. 
plus in redd. Ex hiis soluit primo termino de omnibus beneficiis 

quatuor sol. et sex den. Constanc. in decima. Adhuc tenetur in trede- 

cim sol. et sex den. pro hiis XIII sol. et sex den. Constanc. adhue 

debitis obligauit quendam calicem purum argenteum ponderantem dimid. 

Marcam et viginti den. Coustanc. ponderis. Item postea soluit predic- 

tos tredecim sol. et sex den. Constanc. per Hainricum dictum de Affelim. 

sic expediuit se hoc anuo et calix est sibi integre restitutus. “